アースキャラバン 賛同・協賛申込書

ご記入日： 　　　年　　月　　日

「アースキャラバン」の趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます

企業・団体様用

 企業名・団体名

アンケート

アースキャラバンへの
メッセージ

部署名（ご担当者様）

NPOアースキャラバンの今後の活動に関する
お知らせメールについて

10,000 円以上いくらでも

送ってほしい

協賛いただける企業・団体様

http://www.earthcaravan.jp/
info@earthcaravan.jp

〒605-0089 京都市東山区古門前通大和大路東入ル元町367-2
京都タオサンガセンター内

075-551-2770TEL/FAX
E-mail

名前（ご担当者様）

e-mail（ご担当者様）

お振込名義名

住所 〒

電話番号 FAX番号

円

ホームページURL

協賛金の額

入金方法

◆個人情報の取り扱いについて

賛同･協賛のお申し込み誠にありがとうございました。
協賛金の入金方法は、別紙「協賛金の入金方法について」をご参照ください。

〒165-0027東京都中野区野方1-5-11

※特定非営利活動法人ユニは、2016年3月1日付で「特定非営利活動法人アースキャラバン」に法人名称が変わりました。

東京タオサンガセンター内

下記の賛同･協賛申込書をご記入の上 FAXをお願いいたします。

下記の賛同･協賛申込書の内容を info@earthcaravan.jpまでご連絡ください。
075-551-2770FAX FAX：

Mail

※ご希望の方に郵便振替払込書を送付しています。必要な場合は、チェックしてください。

（郵便振替払込書を利用すると手数料は無料です。）

PayPal

不要

郵便振替払込書の送付を希望する

郵便振替 銀行振込

NPOアースキャラバン アースキャラバン実行委員会

NPOアースキャラバン 東京事務局

TEL：03-3385-7558

賛同・協賛にご協力いただいた皆様の個人情報は、アースキャラバンの活動の報告、およびこれらの活動に関する情報の提供や支援のお願い等、アースキャ
ラバンの活動のために必要な範囲においてのみ利用し、NPOアースキャラバンの「プライバシーポリシー」に基づき適正に管理いたします。
また、ご本人の同意なく第三者に開示することはありません。

※カタカナでご記入ください

アースキャラバンWebサイトへのロゴマーク、または、企業団体名の掲載をロゴマークまたは
企業・団体名の掲載 希望する
※

（ロゴマーク掲載をご希望の場合は、データをメールにてお送りください）

フリガナ

フリガナ

※ロゴマーク、または企業・団体名の掲載場所につきましては、アースキャラバン実行委員会に一任させていただきます。

Vol20160329

協賛金の入金方法について

◎協賛金額は、10,000 円～いくらでもOKです。

◎ご入金方法は下記の３種類です。

アースキャラバンへのご支援、どうぞよろしくお願いいたします。

【A】PayPal（PayPal アカウント、PayPal 経由のクレジットカード決済）「SHARE!」MP3プレゼント付き！
【B】郵便振替
【C】銀行振込

〒605-0089 京都市東山区古門前通大和大路東入ル元町367-2
京都タオサンガセンター内

〒165-0027東京都中野区野方1-5-11
東京タオサンガセンター内

NPOアースキャラバン アースキャラバン実行委員会

NPOアースキャラバン 東京事務局

TEL：03-3385-7558
Vol20160418

【A】PayPal（PayPal アカウント、PayPal 経由のクレジットカード決済）「SHARE!」MP3プレゼント付き！

【B】郵便振替

アースキャラバンWebサイトの「企業・団体様の賛同・協賛について」ページに
アクセスしてご入金ください。

「企業・団体様の賛同・協賛について」ページ

ゆうちょ銀行
口座番号００９５０ー８ー１９２７０１
口座名　特定非営利活動法人アースキャラバン

http://www.earthcaravan.jp/support_02.php

※ゆうちょ銀行からゆうちょ銀行へは、ATMによる通帳・カードでの送金手数料は無料です。
　また、アースキャラバン実行委員会からお送りする郵便振替払込書をご利用の場合も手数料無料です。
　その他の送金方法による手数料は、恐れ入りますがご負担をお願いいたします。

【C】銀行振込

みずほ銀行
出町支店（デマチ支店）（店番号：587）
普通口座 １０４３０４５
口座名　特定非営利活動法人アースキャラバン
※恐れ入りますが、手数料のご負担をお願いいたします。

http://www.earthcaravan.jp/
info@earthcaravan.jp
075-551-2770TEL/FAX

E-mail

※特定非営利活動法人ユニは、2016年3月1日付で「特定非営利活動法人アースキャラバン」に法人名称が変わりました。